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

EPOUVILLE 395 000 €

Maison de maître
Belle Maison de maître 
185 m2  hab datant de 
1929 édifi ée sur 1027 m2 

offrant 5 chambres, 2 
séjours - salons, 2 sde + 
sdbs, 2 cuis amen. Les + - 
Cave complète - Garage 
- Possibilité d'amména-
ger différemment Agent 
commercial : François 
Eponville DPE : D  

Réf : 13291

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

OCTEVILLE SUR MER 525 000 €

Maison
Découvrez cette maison 
de plain-pied de 158 m² 
à Octeville-Sur-Mer. Elle 
offre une pièce de vie 
lumineuse, une cuisine 
aménagée et équipée, 4 
chambres, 1 salle de bains 
moderne avec douche 
et baignoire, un dres-
sing et une buanderie. 
Terrasse exposée SUD. 
Combles aménageables. 
DPE : C - GES : A

Réf : QY5O-OWJ-HIO

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 303 000 €

T4
Superbe appartement 
situé rue de Paris. Cet 
appartement spacieux 
de 110 m² est doté d'un 
ascenseur, d'un parking 
extérieur collectif. L'in-
térieur se compose d'un 
sejour-salon, cuisine, de 
deux à trois chambres à 
coucher, Salle de bains, 
wc, buanderie. range-
ments. DPE : D - GES : D

Réf : POVL-OD4-J6F

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

FONTENAY 378 000€

Maison
Sur une parcelle de 2000 
m2, une magnifi que mai-
son à colombage dotée 
de tout le confort. Sous-
sol complet, isolation de 
qualité, quatre chambres 
dont une en rez de 
chaussée. DPE : D 

Réf : X1T8-DVV-VCB

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

EPRETOT 315 000 €

Maison récente 
Très bien entretenue, bel 
espace de vie avec cui-
sine aménagée et équi-
pée ouverte sur séjour,
4 chbres, sdbs avec 
baignoire et douche à 
l’Italienne. grd gge. pos-
sibilité de stationner 4 
véhicules à l’extérieur. 
grd jardin, terrasse de 
30 m². Proposée par M. 
Fabien LOUISET. DPE : D 
- GES : B 

Réf : J2N7-92A-NOT

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70
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LE BELVEDERE - VILLE HAUTE 199 000 €

T3
Proche place Sainte 
Cécile. Dans résidence 
avec ascenseur Appar-
tement de 73 m² avec 
balcon de 15 m² exposé 
sud ouest, comprenant :
entrée, séjour salon, 2 
chambres, salle de bains. 
Garage et Parking indivi-
duel. DPE : C 

Réf : GNXT-SKD-281

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

PROCHE PLACE DE BLEVILLE 249 000 €

Maison
Charmante maison de 
plain-pied d'environ 
95 m2 avec jardin clos 
et une terrasse expo 
sud. Grand séjour-salon,
cuisine aménagée, 2 
chambres (possibili-
té 3),Sous-sol complet 
pour un véhicule. Chauf-
fage électrique. DPE : E 

Réf : AWN3-VX2-2AW

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 41 22 48

GRAIMBOUVILLE 189 900 €

Maison
Plain pied : entrée, séjour 
avec chem,  cuis amén 
équipée accès véran-
da d'été et jardin, sde, 
2 chbres + bureau.  Le 
tout sur 927 m² arboré.  
Pompe à chaleur neuve. 
Idéal pour 1ère acquisi-
tion. DPE : C 

Réf : 13234

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 270 000 €

T3
Appartement  très lu-
mineux de 92 m2 situé 
en hyper centre  vous 
accueille avec ses 2 
grandes chambres, un 
séjour-salon spacieux de 
30 m2 exposé plein Sud, 
une cuisine aménagée 
et une salle de douche. 
Stationnement collectif. 
Grande cave. DPE : E - 
GES : D

Réf : 6NQ8-739-6R7

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LES TROIS PIERRES 179 000 €

Maison
Charmante maison de 
96 m2 au sol, comprenant :
un salon/séjour, cuisine, 
deux chambres, salle de 
bains (en cours de fi ni-
tion), un WC à chaque 
étage (celui à l’étage est 
en cours de création), 
des dégagements. Jar-
din exposé Sud avec sa 
terrasse, garage de plus 
de 20 m2 attenant à la 
maison. DPE : D - GES : B
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
té avec ascenseur. Belle 
pièce de vie , cuisine spa-
cieuse, chambre, sdds 
moderne et WC sépa-
ré, une cave. Possibili-
té d'acheter un garage 
fermé situé dans le sous-
sol. Proposé par Mme 
Mélissande Gollain. DPE 
: D - GES : E

Réf : J9ZN-QDR-OU7

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE - SAINTE-MARIE 139 000 €

Appartement T4
Appart avec beaucoup 
de potentiel, ascenseur, 
cave et stationnement 
privatif. Composé d'une 
entrée placards, séjour
avec grand balcon orien-
té Ouest,  cuisine ou-
verte, 3 belles chbres, 
dont 2 ayant accès à 
un 2ème balcon à l'Est, 
sdbs,WC. Nbreux rangts. 
Proposé par Mélissande 
Gollain. DPE : E - GES : B

Réf : MU5S-3Q4-6SB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté
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LE HAVRE 106 000 €

T2
Investissez dans cet ap-
partement F2 de 45m2 
situé dans le centre-ville 
du Havre, à proximité 
des commerces et des 
transports en commun. 
Situé au 4ème étage d'une 
petite copropriété, il est 
composé d'un séjour-sa-
lon, cuisine aménagée, 
salle d'eau, chambre, wc. 
Actuellement loué 610€ 
CC. DPE : F 

Réf : UPU1-1OI-DHQ

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

LE HAVRE 99 000 €

T2
Visitez cet apparte-
ment F2 de 45 m2 com-
posé d’un séjour-salon 
avec cuisine ouverte, 
une chambre, et d’une 
salle d’eau avec WC, au 
dernier étage d’une co-
propriété. Appartement 
loué 580€HC + 80€ de 
charges. Ce bien vous est 
présenté par Guillaume 
Leclerre, conseiller en 
immobilier. DPE : E 

Réf : QPQU-IL7-F6M

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI GUILLOTTE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 19 27 19

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

Les informations sur les risques auxquels ce bien est exposé sont disponibles
sur le site Géorisques : www.georisques.gouv.fr

LE HAVRE-COTY 10 000 €

Parking
Coty Situé à proximité im-
médiate du Centre Coty, 
nous vous proposons
en exclusivité cet em-
placement de station-
nement dans un garage 
fermé. Idéal pour voiture 
citadine ou motos. 
Proposée par Monsieur 
Fabien LOUISET. DPE : NC 

Réf : 47OH-FJJ-N8A

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI YS IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 35 70

Nouveauté

LE HAVRE 89 500 €

T2
Logement actuellement 
loué  : 510 € hors charges 
Appart de 44 m2 situé 
au rdc d'une résidence 
sécurisée. Entrée, séjour, 
cuis amén, sde, wc, dé-
barrat, 1 chambre. Les + 
- Cave (7,51 m2) - Parking 
commun Agent commer-
cial : François Eponville 
Référence agence : 13280 
DPE : E  

Réf : 13280

Investisseur

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI MESNIL IMMOBILIER MONTIVILLIERS
02 35 30 33 18

LE HAVRE 65 600 €

T2
EXCLUSIVITÉ - QUAR-
TIER SAINT : découvrez 
cet appartement 1 pièce 
de 21 m². Il propose une 
cuisine aménagée, salon,
une chambre, salle d'eau
et WC. chauffage indi-
viduel. Cave. Il se situe 
au 1er étage d'un petit
immeuble de trois 
étages. L'intérieur né-
cessite d'être rafraîchi.
DPE : F - GES : C

Réf : 6CUL-MBE-WCZ

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

ORPI SEINE IMMOBILIER LE HAVRE
02 35 22 26 66

LE HAVRE 102 000 €

T2
SECTEUR ANATOLE 
FRANCE Appartement 
vendu loué 497,40€ HC. 
Avec une superfi cie de 
43.5 mètres carrés il se 
compose de la façon 
suivante : pièce de vie lu-
mineuse, cuisine ouverte, 
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
une grande salle de réception. DPE : B   

Réf : C747-Y11-SIV
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

209 500 €MONTIVILLIERS

Secteur Les Lombards Agréable maison mi-
toyenne comprenant : entrée, cuisine, séjour 
accès jardin, wc, buanderie, A l'étage: 3 chbres, 
wc, sde. Garage. Jardin. Proche des écoles et 
des transports. DPE : D 

Réf : 13302

Les Lombards

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

595 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Maison 260 m² édifi ée sur 3500 m² : entrée, 
pièce de vie 62 m², 4 chbres, cuis amén + arr 
cuis, salle de jeux, sdbs, buand, atelier 24 m², 
gde salle de sport 80 m² et  gren amén. Gîte 
attenant à la maison de 26m². DPE : E   

Réf : 13165

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

89 500 €MONTIVILLIERS

Maison de ville à rénover comprenant : entrée, 
séjour, cuisine, salle de bains avec wc, chaufferie, 
A l'étage: chambre, bureau. Grenier. Cave. Petit 
jardin. DPE : G 

Réf : 13301

Proche centre

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

349 000 €MONTIVILLIERS 
PROCHE CENTRE

Cette bâtisse d'environ 235 m² A RENOVER édi-
fi ée sur 2100 m² de terrain:entrée, 2 bureaux, 6 
chbres, , cuisine dinatoire, vaste séjour. 2 caves 
et très grandes dépendances Prévoir travaux de 
rénovation dans sa globalité DPE : F   

Réf : 13279

Beau potentiel

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

66 500 €MONTIVILLIERS

Maison de ville sur 2 niveaux à rénover entière-
ment comprenant : cuisine, salle, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Plein centre de la ville. 
DPE : E 

Réf : 13253

Centre ville

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

431 000 €RESIDENCE DE 
FRANCE

Grand appartement de 123 m² au dernier étage :
entrée, séjour salon de 42 m² ouvert sur grande 
cuisine de 16 m². Balcon avec vue dégagée. 3 
chambres, dressing, salle d’eau et salle de bains. 
Cave, parking privatif. DPE : E 

Réf : G8P4-U84-B91

Dernier étage

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

99 000 €OBSERVATOIRE /
GRAVILLE

Bel appartement au dernier étage, mansardé. 
90 m² au sol et 45 m² Loi Carrez. Avec cuisine 
ouverte sur séjour 33 m², 2 chambres, Cellier. 
Proche transports en commun. DPE : E  

Réf : NFQN-SR2-RBE

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

324 000 €CENTRE VILLE

Appartement avec verrière de 134 m². Belle pièce de vie, salle à manger, salon et cuisine de 
56 m² accès patio. 3 chambres dont une avec salle d’eau privative et suite parentale avec 
dressing et salle de bains. Cave . DPE : D 

Réf : XJPW-LGN-PUB

Exclusivité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

159 500 €ROND- POINT / 
OBSERVATOIRE

Maison de ville avec cour extérieure. Séjour, 
cuisine 3 chambres, salle de bains. Chauffage 
gaz. Garage. Proche commerces. Idéal 1ère

acquisition ou investisseur ! DPE : E  

Réf : 555S-1YN-ZBB

Avec cour

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

 87 500 €CAUCRIAUVILLE

Appartement  de 91 m² comprenant : entrée, 
séjour/salon, cuisine, 3 chambres, salle de bain, 
rangement. Cave et place de parking en sous-sol 
privative. Ce bien vous est présenté par M. Anne 
Perrot agent commercial. DPE : D  

Réf : 02L2-42Q-CHG

Parfait état 

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

206 000 €BAYONVILLIERS

Maison avec terrasse, dépendance dans le 
jardin. Cuisine ouverte sur le séjour, 2 chambres 
et un bureau. Terrain de 313 m² expo Sud. 
Présenté par M.Anne Perrot agent commercial. 
DPE : E

Réf : 9Z09-T8S-H9N

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Montivilliers 
02 35 30 33 18

760 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Contemporain 220 m² de 2023 édifi é sur 818 m² 
de terrain: ent avec dressing, magnifi que pièce 
de vie 68 m² avec cuis amén, buanderie, wc - A 
l’étage: 5 chbres (dt suite), 2 sdbs, 2 wc Garage 
double Chauf pompe à chaleur DPE : A

Réf : 13180

Matériaux de qualité

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Mesnil immobilier Le Havre 
02 35 41 22 48

191 000 €LE BELVEDERE - 
VILLE HAUTE

Proche place Sainte-Cécile. Dans résidence 
récente appartement en bon état en rez-chaus-
sée avec terrasse et jardin exposés sud-ouest 
comprenant : entrée, séjour 22 m², cuisine, deux 
chambres, salle de bains, wc. Garage. DPE : C

Réf : C48J-XG0-3WG

Exclusivité

Garage
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

55 000 €LE HAVRE

Le Havre Caucriauville Bel appartement de 
48 m² comprenant entrée, séjour avec balcon, 
cuisine séparée, une chambre, salle de bains, en 
bon état général dans résidence avec ascenseur. 
DPE : D - GES : D

Réf : RQUF-B1W-ADL

Ville Haute

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

410 000 €LE HAVRE

QUARTIER LES HALLES - APPARTEMENT 4 
PIÈCES de 117 m² comprenant : 3 chambres, 
cuisine indépendante, aménagée et équipée, 
une salle d'eau et des toilettes. Balcon/terrasse 
de 30 m². Une cave. Chauffage gaz. Place de 
parking. DPE : D - GES : D 

Réf : HPB4-WJ5-VA4

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

149 000 €LE HAVRE

SECTEUR DE LA HETRAIE. Maison de Plain-
Pied de 71 m² : 2 chambres, garage. terrain de 
221 m². Travaux de rafraîchissement à prévoir. 
Possibilité d'aménagement des combles. DPE : 
F   - GES : F

Réf : HYU7-RL0-X5P

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

276 000 €MONTIVILLIERS

Montivilliers : Maison sur parcelle de 1000 m² 
avec pièce de vie de plain-pied comprenant 
entrée, séjour, cuisine aménagée, véranda, 3 
chambres poss. 5, SDB , greniers, dressing, toi-
lettes, double garage et jardin. DPE : E - GES : E

Réf : A1N3-IPR-17T

Campagne

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

345 000 €LE HAVRE

Le Havre - Félix Faure. Appartement avec 
ascenseur avec vue ville et mer :  séjour/salon 
avec balcon, cuisine indépendante, 2 chambres 
possibilité 3, SDB. Stationnement privatif 
extérieur et cave. DPE : D - GES : D

Réf : 3SB7-4K2-ALP

Vue Mer

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

199 000 €LE HAVRE

QUARTIER GRAVILLE - Maison mitoyenne de 
67 m² comprenant : salle à manger, 3 chambres, 
cuisine aménagée équipée , vie de plain pied 
possible, salle d'eau et wc. Terrasse, jardin. Cave 
DPE : D - GES : D

Réf : VZ0T-BY8-NAN

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

495 000 €MONTIVILLIERS

MONTIVILLIERS - Maison de 165 m²   offrant :
au RDC : séjour, cuisine, suite parentale (un 
dressing, SDD, wc). Terrasse, chaufferie, wc. 
A l'étages 3 chambres , SDB, wc, mezzanine.
Terrain arboré, garage et stationnement DPE : 
C - GES : A

Réf : 17IR-9A3-62V

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

292 000 €SAINTE ADRESSE

Charmante maison non mitoyenne située à 
Sainte-Adresse comprenant séjour avec cuisine
aménagée donnant accès sur terrasse, 3 
chambres, SDD, SDB, sous-sol total, jardin clos 
avec plusieurs emplacements de stationnement. 
DPE : D - GES : B

Réf : U0RR-45H-VBM

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

598 000 €OCTEVILLE SUR MER

Secteur OCTEVILLE SUR MER, à 5 mns du bourg, maison avec une vue imprenable sur la vallée 
Composée : pièce à vivre de 52 m², cuisine équipée, 3 chambres, salle de bains avec douches, 
dégagements, exposition sud/ouest avec un terrain arboré Un garage 2 voitures et des places de 
stationnement Maison en super état, secteur calme, proches des commerçants, des transports et 
des écoles Cette maison est proposée William GRARD Agent... DPE : D - GES : B

Réf : CX0E-K5X-POL

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

350 000 €FONTAINE LA 
MALLET

Fontaine La Mallet -  Maison de 124 m² reparti 
sur deux niveaux. Au RDC : sejour-salon, cuisine, 
3 chambres, 2 SDB.En rez-de-jardin , 1 chambre 
et un espace douche à créer  Parking. Jardin DPE 
: F - GES : C 

Réf : IXWB-XAY-TIU

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

113 000 €LE HAVRE

Le Havre - Sanvic Maison d'habitation compre-
nant un séjour, une cuisine indépendante, une 
chambre, une salle de douches avec toilettes et 
une véranda. Un jardin clos avec accès voitrue 
et une dépendance. Prévoir travaux ! DPE : NC 
- GES : NC

Réf : V9V3-THD-6OF

Petit prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

325 000 €LE HAVRE

Rare à la vente ! Appartement 68,96 m² situé 
résidence Parc Victor Hugo offrant une chambre, 
un séjour lumineux, une cuisine aménagée, SDB 
et une terrasse de 17 m². Ascenseur, parking et 
une cave DPE : D - GES : A  

Réf : CGPY-8DI-YYH

Rare

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi Seine immobilier Le Havre 
02 35 22 26 66

330 000 €LE HAVRE

COEUR DE VILLE - Appartement lumineux 
et spacieux offrant : séjour/salon, cuisine, 3 
chambres, SDD, wc. Ascenseur. Stationne-
ment collectif,  local vélo et cave privé. DPE : E 
- GES : F  

Réf : B1F7-5VE-KTJ

Baisse de prix
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Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

101 000 €LE HAVRE

Au 4ème étage d'un immeuble entièrement rénové, 
80 m² au sol, 42 m² loi Carrez. Cuisine am/équi-
pée ouverte sur un grd séj exposé à l'ouest, bu-
reau et vaste sdbs équipée, baignoire et douche. 
Proposé par Sandrine VATINET. DPE : E - GES : B

Réf : 44H4-EMK-CAG

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

134 000 €MONTIVILLIERS

Appt de 42,78 m² : Entrée, cuisine 
ouverte sur l'espace de vie, 1 chambre, sdds, 
WC. Belle terrasse. Chauff et eau chaude indiv 
électriques. Stationnement privatif. Proposé par 
Mélissande Gollain. DPE : D - GES : A

Réf : CHYF-QMD-PK9

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

159 000 €LE HAVRE

Appt 58,02 m² : Entrée placards, séj-salon don-
nant sur les jardins, cuisine amé-équipée, 2 
chbres, sdds,WC. Propre et lumineux. Cave, sta-
tionne-ment collectif. Chauff collectif. Proposé 
par Mélissande Gollain. DPE : D - GES : D

Réf : PE5N-6U0-M0S

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

119 000 €LE HAVRE

Charmant appt de 47 m² : Agréable séjour, chemi-
née fonctionnelle, cuisine am, 1 chbre confortable 
grd dressing et sa sdbs attenante, WC. Nbreux 
rangts, cave, grenier, coup de cœur assuré ! Pro-
posé par Mélissande Gollain. DPE : E - GES: E

Réf : 305M-GFL-S4M

Coup de cœur

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

283 500 €LA POTERIE CAP 
D’ANTIFER

Maison avec un bel espace de vie et chem à 
insert, cuis aménagée/équipée, 3 chbres. 
Garage individuel, cave à vin, abri de jardin.
Beau jardin de plus de 1.200 m². Proposée par 
Monsieur Fabien LOUISET. DPE : E - GES : B 

Réf : K3I3-3BI-P8K

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

55 000 €LE HAVRE

Appt de 25,31 m². Entrée grand placard, belle 
pièce de vie lumineuse cuisine aménagée et  
sdbs avec WC. Balcon expo Sud. Grand cellier. 
Chauffage et l'eau chaude collectifs. Proposé par 
Mélissande Gollain. DPE : F - GES: E

Réf : U4YT-ZFQ-7R9

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

231 000 €MONTIVILLIERS

Maison de 105 m², comprenant un parking 
extérieur pour 1 voiture. Un joli jardin enso-
leillé, une terrasse. 3 chambres spacieuses, un 
salon lumineux. Proposée par Sandrine VATINET. 
DPE : D - GES: E  

Réf : 677L-SNO-RHR

À saisir

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

185 000 €LE HAVRE

Grande loggia de13 m²  ouest et sud, vue sur 
parc arboré.  Entrée, séjour, grde cuisine amgée, 
2 chbres dt 1 grde sdbs avec WC, WC et  sdd. 
Nbreux placards. Cave gge, parking. Proposé 
par Sandrine VATINET. DPE : F - GES : F

Réf : BSOL-XJF-Q2X

Baisse de prix

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

159 000 €FONTAINE LA MALLET

Terrain constructible de 856 m², permis de construction accepté, délai purgé, viabilisé et étude de 
sol réalisée. Vous pouvez directement faire construire sans attendre. Proposé par Roger MICOUT. 
DPE : NC

Réf : AAAAA

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

264 600 €SAINTE ADRESSE

Maison située sur + de 600 m² terrain, +140 m² 
hble. Au rdc : séjour au Sud, cuisine amgée équi-
pée, 1 chbre, sdd. A l’étage, 3 chbres, bureau. 
Gge double. Prévoir rénovation. Proposée par 
Monsieur Fabien LOUISET. DPE : F - GES : F

Réf : WDCO-8VD-3P2

Nouveauté

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

388 000 €MONTIVILLIERS

Appartement de 130 m² avec 2 balcons, ga-
rage intérieur et ascenseur. 4 chambres, salon 
spacieux. à proximité des commodités. Excel-
lente opportunité. Proposé par Monsieur Roger 
MICOUT. DPE : C - GES :  C 

Réf : YUEW-KNM-HG3

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

66 000 €LE HAVRE-
CAUCRIAUVILLE

Appartement de type F3 situé dans un immeuble 
avec ascenseur, nous vous proposons de venir dé-
couvrir ce bien au prix du marché. Idéal pour un 
1er achat ou pour investissement locatif. Proposé 
par Monsieur Fabien LOUISET. DPE : F - GES : E 

Réf : KNG8-U9Y-3OW

Honoraires à la charge du vendeur

Orpi YS immobilier Le Havre 
02 35 22 35 70

61 000 €LE HAVRE

Appartement meublé au 2ème étage comprenant :
une entrée, une cuisine, une pièce de vie, une 
salle de bains et un WC. Proposé par Roger MI-
COUT. DPE : F - GES : C 

Réf : WJ2R-3WE-YKB



AGENCES
9 agences au Havre 

et à Montivilliers

ORPI PRO
1 agence dédié 100% 

à l’immobilier 
professionnel

COLLABORATEURS
+ de 80 collaborateurs 

représentant la vente, la 
location, la gestion locative, 
le syndic et le professionnel

LOCATIONS
572 Locations 

sur l’année 2022

GESTION
2 800 mandats 

de gérance

SYNDIC DE
COPROPRIÉTÉ 

8000 lots 
de copropriété 

VENTES
+ de 300 ventes 
sur l’année 2022

1er réseau de France

ORPI Le Havre, Montivilliers et Sainte-Adresse

www.orpi.com

1er en nombre de ventes sur le Havre

1er en nombre de lots de gestion sur le Havre

1er en nombre de lots de syndic sur le Havre

1er en nombre de locations sur le Havre
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l Transaction
l Gestion
l Location
l Locaux professionnels
l Syndic de copropriété

NOS MÉTIERS :

CABINET GUILLOTTE
51 place de l’hôtel de ville 

76600 Le Havre 
Tél. 02 35 19 27 19

cabinetguillotte@orpi.com

AGENCE MESNIL LE HAVRE
38-40 Rue Henry Génestal 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 41 22 48

mesnilparvis@orpi.com

AGENCE MESNIL MONTIVILLIERS
6 Rue de la République 

76290 Montivilliers
Tél. 02 35 30 33 18

mesnilimmobilier@orpi.com 

Y.S IMMOBILIER SYNDIC 
90 T rue Dicquemare 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 46 35 34

ys-immobilier@orpi.com 

Y.S IMMOBILIER GESTION 
84 rue Bernardin de Saint-Pierre 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 42 41 02

ys-immobilier@orpi.com 

 

Y.S IMMOBILIER TRANSACTION 
98 rue Bernardin de Saint-Pierre 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 22 35 70

ys-immobilier@orpi.com

AGENCE PREMIUM IMMOBILIER
9 rue Edith Cavell 

76310 Sainte-Adresse
Tél. 02 32 85 56 16

premium-immobilier@orpi.com 

AGENCE SEINE IMMOBILIER
57 rue Paul Doumer 

76600 Le Havre
Tél. 02 35 22 26 66

seineimmobilier@orpi.com 

AGENCE SEINE IMMOBILIER 
 PROFESSIONNEL

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